

---

# GeoLAB Greenland ApS

**CVR-nr.: 12926669**

Naternaq 3  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2025**

---

**Jeppe Olsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GeoLAB Greenland ApS  
Naternaq 3  
3905 Nuussuaq  
GrønlandGL

CVR-nr.:            12926669  
Regnskabsår:    01/10/2024 - 30/09/2025

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for GeoLAB Greenland ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nuuk, den 17/12/2025

### **Direktion**

Martin Sandy Shalmi

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at etablere, drive og videreudvikle et Sample Preparation Laboratory (knuselaboratorium) i Grønland.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør et overskud på 4 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>25.410</b>	<b>-13.770</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.410</b>	<b>-13.770</b>
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		-20.674	-19.914
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.737</b>	<b>-33.684</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.737</b>	<b>-33.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.737	-33.684
<b>I alt</b>		<b>4.737</b>	<b>-33.684</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.009	2.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.009</b>	<b>2.599</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.009</b>	<b>2.599</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.145.978	-1.150.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.020.978</b>	<b>-1.025.715</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.063.987	1.028.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.063.987</b>	<b>1.028.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.063.987</b>	<b>1.028.314</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.009</b>	<b>2.599</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret